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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.34.1.2024.KW/3 
 
                                                                             Protokół Nr 17/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
  które odbyło się w dniu 14 sierpnia 2024 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 8:05, zakończenie o godz. 8:45 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Janusz Zarzeczny - Starosta Stalowowolski  
 Stanisław Sobieraj - Wicestarosta Stalowowolski  
 Aldona Bilska – Kokosińska - Członek Zarządu  

W posiedzeniu nie uczestniczyli Członkowie Zarządu: Zofia Ciesielska – Grella, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Ryszard Andres - Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego 
 Paulina Misko - Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Stalowowolskiego 
 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 
 Aleksandra Stróż- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przyznania dotacji dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych 
Kapucynów w Stalowej Woli – Rozwadowie na prace konserwatorskie, restauratorskie  
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zaciągnięcia zobowiązania na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 

5. Prośba o wyrażenie zgody w sprawie przyznania środków finansowych na organizację  
dodatkowych zajęć edukacyjnych w ramach realizacji innowacji pedagogicznych w klasach 
liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. Władysława Sikorskiego, w roku szkolnym 
2024/2025. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu 
Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty 
za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

7. Przyjęcie wskaźników makroekonomicznych do opracowania projektu budżetu powiatu 
stalowowolskiego na 2025 r.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

9. Wolne wnioski. 
10. Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 17. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 
Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przyznania dotacji dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych 
Kapucynów w Stalowej Woli – Rozwadowie na prace konserwatorskie, restauratorskie  
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 
zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane, następnie zarządził głosowanie za przyjęciem 
uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 17/93/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przyznania dotacji dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych 
Kapucynów w Stalowej Woli – Rozwadowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zaciągnięcia zobowiązania na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 

      Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła projekt uchwały, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 
Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 17/94/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zaciągnięcia zobowiązania na realizację Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. 

Ad. 5. Prośba o wyrażenie zgody w sprawie przyznania środków finansowych na organizację  
dodatkowych zajęć edukacyjnych w ramach realizacji innowacji pedagogicznych w klasach 
liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 im. Władysława Sikorskiego, w roku szkolnym 
2024/2025. 

     Naczelnik Wydziału Edukacji Boz ena Karlik wyjas niła, z e dyrektor Zespołu Szko ł Nr 1  
im. Władysława Sikorskiego zwro cił się z pros bą o przyznanie 13 tygodniowo godzin dodatkowych  
na realizację programo w innowacyjnych w roku szkolnym 2024/2025. Godziny te miałyby  
byc  realizowane w 8 oddziałach III Liceum Ogo lnokształcącego: 

 3 oddziały klasy prawnej (dwie kl. III, kl. IV) – po jednej godzinie tygodniowo,  
 5 oddziało w klasy policyjnej (kl. I, kl. II, kl. III, dwie kl. IV) – po dwie godziny tygodniowo. 

Koszt realizacji w/w zajęc  w roku szkolnym 2024/2025 wyniesie 40 013,59 zł. Boz ena Karlik dodała,  
z e w/w innowacje pedagogiczne w Zespole Szko ł Nr 1 w Stalowej Woli realizowane są od wielu lat, 
uatrakcyjniają ofertę kształcenia, co przekłada się na rekrutację ucznio w do szkoły. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać 
pytania? Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres zapytał czy są informacje  
o ilości absolwentów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli, którzy po ukończeniu 
nauki na kierunkach policyjnym i prawnym, od mementu uruchomienia tych klas, kontynuowali naukę 
na w/w kierunkach lub podjęli pracę w tych zawodach. Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 
wyjaśniła, że nie posiada takich informacji, w związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu 
Stalowowolskiego wystąpił o ich przygotowanie.   
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie środków finansowych na organizację  dodatkowych 
zajęć edukacyjnych w ramach realizacji innowacji pedagogicznych w klasach liceum ogólnokształcącego 
w Zespole Szkół Nr 1 im. Władysława Sikorskiego, w roku szkolnym 2024/2025. Ponadto Przewodniczący 
Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres wystąpił o przygotowanie informacji o ilości absolwentów 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli, którzy po ukończeniu nauki na kierunkach 
policyjnym i prawnym, od mementu uruchomienia tych klas, kontynuowali naukę na w/w kierunkach  
lub podjęli pracę w tych zawodach. Informację należy złożyć do 15 września 2024 r.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie desygnowania przedstawiciela 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody 
Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

       Naczelnik Wydziału Edukacji Boz ena Karlik wyjas niła, z e zgodnie z § 5 ust. 2 pkt 1 Uchwały  
Nr XXIX/202/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia 
kryterio w i trybu przyznawania nagro d dla nauczycieli szko ł i placo wek prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagro d za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze  
i opiekun cze, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/274/2018  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  
13 czerwca 2018 r. w skład komisji opiniującej wnioski wchodzi przedstawiciel Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego. Dlatego tez  zwro ciła się z pros bą o desygnowanie przedstawiciela Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego do prac w w/w komisji. Członkowie Zarządu zgłosili kandydaturę Pana Janusza 
Zarzecznego, na co Starosta Stalowowolski wyraził zgodę.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 3, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 17/95/2024 w sprawie desygnowania przedstawiciela 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty 
za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 
przez Powiat Stalowowolski. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny został desygnowany do prac  
w w/w komisji.  

Ad. 7. Przyjęcie wskaźników makroekonomicznych do opracowania projektu budżetu powiatu 
stalowowolskiego na 2025 r. 

      Elz bieta Kulpa, Skarbnik Powiatu omo wiła wskaz niki makroekonomiczne do opracowania 
projektu budz etu powiatu stalowowolskiego na 2025 r., następnie Starosta Stalowowolski Janusz 
Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? Z adne pytania nie zostały 
zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu przyjął wskaźniki makroekonomiczne do opracowania projektu budżetu 
powiatu stalowowolskiego na 2025 r.  

Ad. 8.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień 
kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  
do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 17/96/2024 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki,  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Ad. 9. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  
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Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                        

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


